
1.+2. OKTOBER 2011
MEHRZWECKHALLE 
RINGELSDORF-NIEDERABSDORF

2193 Wilfersdorf, Mühlstraße 9

Ing. Hofer GesmbH

®

BAUZENTRUM

www.hofer.net

OKTOBERFEST

Samstag, Beginn 17 Uhr, Eintritt € 9,-, Bieranstich 19 Uhr

STEIRISCHE 3
Sonntag, ab 10 Uhr, Freie Spende

VINDEMIA
Schiess-Kino

Weisswurst & Maß
Wiesen-Triathlon

TRACHTENMODESCHAU von ELFI MAISETSCHLÄGER
Ve

ra
ns

t.:
 P

et
er

 S
ch

al
ud

ek
ZV

R
 2

56
65

75
06


